
 

 

Piazza F. Tassara, 3 

25043 BRENO (BS) 
 

Tel. +39.0364.324011 

Fax +39.0364.22629-22544 
C.F.-P.IVA n. 01766100984 

 

www.cmvallecamonica.bs.it 

info@cmvallecamonica.bs.it 

ENTE 

GESTORE 

DEL 

PARCO 

DELL’ADAME

LLO 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA STRADA 

INTERCOMUNALE “DARFO-MONTECCHIO-SACCA-PLEMO-ESINE” 
IN COMUNE DI DARFO B.T. (BS) - CUP. G87H18001520003. 
 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX 

ART. 36, COMMA 2 D.LGS 50/2016. 

 

Il giorno ventisette del mese di ottobre dell’anno duemilaventi 

(27/10/2020) in Comune di Breno presso la sede della Comunità 
Montana  di Valle Camonica in Piazza F. Tassara, 3,  

il sottoscritto Alessandro Casalini, in qualità di Responsabile del 
Procedimento, assistito dal dipendente dell’Ente Piermario Arrighini 

Premesso 
 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 12.10.2020, 
è stata richiesta la manifestazione di interesse alle ditte per 

partecipare alla procedura negoziata sopra richiamata; 

- Che la Comunità Montana di Valle Camonica, nell’esercizio delle 
funzioni di stazione appaltante, ha utilizzato il sistema di 

intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato 
“Sintel”, sul quale è stato pubblicato l’avviso di indagine di mercato 

in data 12.10.2020 (Identificativo Sintel 129827875); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 12.10.2020 al 26.10.2020 sul 
sito istituzionale della stazione appaltante, sezione “amministrazione 

trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati 

a manifestare il loro interesse a partecipare alla procedura mediante 
compilazione di apposito modulo (Allegato 1) da inoltrarsi 
esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro e non 

oltre le ore 18,00 del giorno 26.10.2020; 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma 

telematica Sintel n. 83 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle 
quali è stato assegnato automaticamente dal sistema un numero di 
protocollo informatico; 

Successivamente si procede ad assegnare alle 83 candidature 
ammesse un numero cardinale progressivo in base al protocollo 

informatico assegnato dalla piattaforma SINTEL così come da tabella 
allegata (Allegato I).  

Terminate le operazioni di cui sopra il delegato del Responsabile Unico 

del Procedimento alle ore 10:00, dispone l’inizio delle operazioni di 
sorteggio per individuare i 30 (trenta) operatori economici che 

saranno successivamente invitati a presentare offerta 

 

Si procede al sorteggio delle n. 30 ditte mediante l’utilizzo di foglio di 
calcolo in grado di generare un campione di venticinque numeri per 
randomizzazione semplice di numeri casuali in un “range” popolato 

dai numeri progressivi (1-83) assegnati agli operatori economici 
ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 30 operatori economici 

e indicato nel report allegato (allegato II) è: 
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6 (sei) – 12 (dodici) – 15 (quindici) – 18 (diciotto) – 22(ventidue) – 

23 (ventitre) – 28 (ventotto) – 32 (trentadue) – 35 (trentacinque) – 
41 (quarantuno) – 43 (quarantatre) - 45 (quarantacinque) – 47 
(quarantasette) – 51 (cinquantuno) – 52 (cinquantadue) – 53 

(cinquantatre) – 54 (cinquantaquattro) – 55 (cinquantacinque) – 59 
(cinquantanove) – 60 (sessanta) – 61 (sessantuno) – 62 

(sessantadue) – 64 (sessantaquattro) – 67 (sessantasette) – 70 
(settanta) – 74 (settantaquattro) – 79 (settantanove) – 81 
(ottantuno) – 82 (ottantadue) – 83 (ottantatre). 

 
Alle ore 10:10 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale 

degli operatori economici. 
 

Si precisa che verranno resi noti i nomi delle ditte escluse mediante 
pubblicazione del presente verbale all’Albo pretorio on line e sul sito 
internet della Comunità Montana di Valle Camonica, mentre ai sensi 

dell’art. 53 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i., il diritto di 
accesso ai nominativi delle ditte invitate alla procedura negoziata è 

differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle 
offerte. 

 

Breno 27 Ottobre 2020 

 
IL RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO 

(Arch. Alessandro Casalini) 
 

 
IL TESTIMONE 

(Geom. Piermario Arrighini) 

 
 

 
 
Allegato: 

1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 
2 – Report di sorteggio. 

3 – Tabella riassuntiva 



NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1602570879179

2 1602572157190

3 1602575732917

4 1602577601149

5 1602577631734

6 1602578350039

7 1602579396437

8 1602595881572

9 1602597344916

10 1602599870790

11 1602601500241

12 1602604312021

13 1602657791361

14 1602661680005

15 1602661832178

16 1602664077334

17 1602664349891

18 1602665322105

19 1602666210208

20 1602666955635

21 1602678381453

22 1602681776538

23 1602681807392

24 1602684574055

25 1602687175332

26 1602742999380

27 1602749559951

28 1602752110122

29 1602759408436

30 1602832248856

31 1602840578902

32 1602861900627

33 1602970060289

34 1603102854900

35 1603180767129

36 1603183120073

37 1603193178396

38 1603196480260

39 1603198614924

40 1603201454352

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
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41 1603203568603

42 1603203854219

43 1603204046410

44 1603207276029

45 1603208550480

46 1603264473848

47 1603269417452

48 1603269425775

49 1603271820073

50 1603289480531

51 1603293788754

52 1603295267226

53 1603295652537

54 1603345810361

55 1603352715232

56 1603352815124

57 1603354656539

58 1603357260449

59 1603369741494

60 1603370487254

61 1603373825724

62 1603378128803

63 1603438025401

64 1603445584100

65 1603457559045

66 1603462328419

67 1603463069137

68 1603464702532

69 1603465920115

70 1603466047879

71 1603471464716

72 1603477344682

73 1603531893222

74 1603623749882

75 1603700195815

76 1603700811749

77 1603702567127

78 1603702572572

79 1603704968054

80 1603713485293

81 1603715412888

82 1603718736199

83 1603726366403



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto

Generazione di numeri casuali 1 6

2 12

Quanti numeri vuoi estrarre? 30 3 15

Qual è il valore minimo? 1 4 18

Qual è il valore massimo? 83 5 22

6 23

7 28

8 32

9 35

10 41

11 43

12 45

13 47

14 51

15 52

16 53

17 54

18 55

19 59

20 60

21 61

22 62

23 64

24 67

25 70

26 74

27 79

28 81

29 82

30 83

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo
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NUMERO 

PROGRESSI

VO

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATO

1 1602570879179 BULGARANI COSTRUZIONI S.R.L.

2 1602572157190 Negrinelli Fausto srl

3 1602575732917 CANTI COSTRUZIONI SRL

4 1602577601149 FILIPPI PALMINO S.R.L.

5 1602577631734 DE MARCELLIS MARCELLO

6 1602578350039 SI

7 1602579396437 DEL.PA. Engineering s.r.l.

8 1602595881572 Gemma srl

9 1602597344916 TECNOC SRL

10 1602599870790 GUADAGNO EMILIO

11 1602601500241 Iazzetta Costruzioni srl

12 1602604312021 SI

13 1602657791361 SANGALLI SPA

14 1602661680005 VIMA SRL

15 1602661832178 SI

16 1602664077334 ARICI FRATELLI SRL

17 1602664349891 CARBONE FRANCESCO

18 1602665322105 SI

19 1602666210208 GIUDICI BATTISTA DI GIUDICI CLAUDIO & C. SNC

20 1602666955635
EREDI GALASSO VINCENZO SAS DI GALASSO 

DONATO S. & C.

21 1602678381453 Bea Edilizia Srl

22 1602681776538 SI

23 1602681807392 SI

24 1602684574055 CAVIN GROUP SRL

25 1602687175332 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

26 1602742999380 F.LLI TRENTINI SRL

27 1602749559951 CABRINI ALBINO S.R.L.

28 1602752110122 SI
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29 1602759408436 OPERE EDILI SRL

30 1602832248856 IDRAULICA RE.BER. s.n.c. di Re Valter & C.

31 1602840578902 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO

32 1602861900627 SI

33 1602970060289 Sogecitalia S.r.l.s.

34 1603102854900 ANTONUTTI Srl

35 1603180767129 SI

36 1603183120073 C.E.S.I. di Baiguini Gianpietro & C. snc

37 1603193178396 SALVADORI COSTRUZIONI

38 1603196480260 EDIL-STRADE VALTELLINA SCC

39 1603198614924 SOFIA COSTRUZIONI SRL

40 1603201454352 IT Energy srl

41 1603203568603 SI

42 1603203854219 impresa migliorati srl

43 1603204046410 SI

44 1603207276029 Moro Snc di Moro Francesco & C.

45 1603208550480 SI

46 1603264473848 SEMAT

47 1603269417452 SI

48 1603269425775 SD COSTRUZIONI SRL

49 1603271820073 EDILSTRADE MINTURNO SRL

50 1603289480531 F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SRL

51 1603293788754 SI

52 1603295267226 SI

53 1603295652537 SI

54 1603345810361 SI

55 1603352715232 SI

56 1603352815124 SACIS COSTRUZIONI S.R.L.



57 1603354656539 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

58 1603357260449 CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L.

59 1603369741494 SI

60 1603370487254 SI

61 1603373825724 SI

62 1603378128803 SI

63 1603438025401 BELINGHERI CRISTOFORO SRL

64 1603445584100 SI

65 1603457559045 V-F COSTRUZIONI SRL

66 1603462328419 TONINELLI PIETRO S.R.L.

67 1603463069137 SI

68 1603464702532 BIOS ASFALTI SRL

69 1603465920115 NOVA EDIL S.R.L.

70 1603466047879 SI

71 1603471464716 FERRARI GIANLUCIO

72 1603477344682 VITALI COSTRUZIONI SRL

73 1603531893222 EMILIANA SUD SOCIETA' COOPERATIVA

74 1603623749882 SI

75 1603700195815 Consorzio ConCoS Soc Coop

76 1603700811749 S.C.COSTRUZIONI S.R.L.

77 1603702567127 Impresa Sorosina

78 1603702572572 SELVA MERCURIO SRL

79 1603704968054 SI

80 1603713485293 SUARDI SPA

81 1603715412888 SI

82 1603718736199 SI

83 1603726366403 SI
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